## Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1  
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

finis et bonum aliorum. nam q' causa  
 causa optimum et finis aliorum  
 uultu est. ut autem differat dicitur. sicut  
 bonum. sicut apparet bonum. **S**icut  
 se quod q' hec et tot sunt sicut  
 di uero causatum uio quidem  
 multi sunt capitulati uo et hy  
 pauiores dicitur. u. cause multipli  
 et ipsarum eiusdem sp'ei p' uel eo p'  
 stius alia quam alia uo sanitatis  
 medicus. et artifex et eius quod  
 dyapason duplum et nil et sp'  
 continencia quod singularium.  
**S**imp autem ut accidit et bonum  
 genera uelut statue abiter poli  
 cletus. et aliter statue factor q'  
 accidit statue sc'oz poli cletum et.  
**E**t otuencia a' accidens. ut ho'  
 causa statue. aut et totali. aial  
 q' poli cletus homo et homo aial.  
 sicut a' et accidit in alia. alius  
 remotus et ipm quous ut si al  
 bus et unificus causa dicuntur.  
 statue et non solum poli cletus  
 aut homo. **P**ret' omnia aut  
 ipse dicta et factis. hec quide'  
 uo ptencia dicitur. illa uo ut age  
 cia ut ipsius edificari. edifica  
 tor edificans. edificator. **S**icut a'  
 dicitur. et in quibus cause. cause di  
 ctis. ut huius statue. aut omio  
 ymaginis. aut eius huius. aut  
 eius. aut omnino matie. Et in q'  
 accidit sicut. **S**imp aut' ople  
 ra et h' et in illa dicitur ut nec p'  
 licet nec statue sc'oz. q' po  
 licet sicut statue sc'oz a' omnia  
 hec sunt pluritate sc'oz. dupli  
 aut' dicta aut. u. ut singulare  
 aut ut gemul. et ipius s' et aut  
 factis. aut ut gemis accidit.  
 aut q' ut oplerat. aut ut sim  
 plicet dicta. **S**imp aut' ut a  
 gentia aut s' ptenciam dicitur

ruit. aut utin q' agencia quidem  
 et singularia simul sunt et non  
 sunt et ipsa et cause quorum.  
 et hic mendens cum h' ualeat  
 to. et h' edificator. cum h' edifica  
 tio. **E**t autem non s' p' te statue  
 non semp' corrumpuntur et in  
 non simul comus et edificator.  
**E**lementa dicitur ex quo ip  
 uitur positio in exite in di  
 uisibili sp'ie in abiam sp'm ut  
 uocas elementa ex quibus uox  
 p' uitur et in que dicitur ultima.  
 Illa uero non adhuc in alias uo  
 ces ab ipis sp'ie dicitur. q' et si  
 d' undantur p' ticulari et ille  
 sp'ie. ut aque p' ticulari. aqua sed  
 uo n' simile. sicut et a' corp  
 rum dicitur et dicitur in que di  
 uidentur corpora ultima. illa  
 autem non adhuc in alia sp'  
 dia corpora et sicut uo sine pla.  
 talia. h' et dicitur sicut a' et que  
 dyagramatu dicitur elementa.  
 et oio que in demonstrationibus  
 nam prime demonstrationes  
 et in pluribus demonstrationibus  
 erites hec elementa demonst'oni  
 dicitur. **S**icut a' tale sicut prim  
 et tribus p' uini medul. Et traste  
 rentes aut elementa uocantur  
 p' huc q' uocantur et p' uini  
 ad multa sunt ut. **S**icut a'  
 p' uini et simpli et uisibile.  
 dicitur uide uentis uide uentis  
 multalia et dicitur q' uide uentis  
 uini et simpli. ut uide uentis  
 tis meli aut omnibus aut q'  
 pluribus et uini et puncti  
 principia uide et uide uentis.  
**Q**ui ergo uocata genera uia  
 et indubitabile una. u. et ip  
 solum id et genera dicitur aliqui  
 magis q' dia qui uide magis